
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 454

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:30:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2024 10:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2024 10:50:00

Data de Abertura/Horário: 22/04/2024 16:40:00

Data da Disputa/Horário:22/04/2024 16:40:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE INSUMOS CIRURGICOS E HOSPITALARES-NATUREZA MATERIAL
CIRÚRGICO-PROTOCOLO: 1133/2024
Resumo:
AQUISIÇÃO DE INSUMOS CIRURGICOS E HOSPITALARES-NATUREZA MATERIAL
CIRÚRGICO-PROTOCOLO: 1133/2024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/05/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO-CONTRATAÇÃO DIRETA Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/454/pstrongaquisicao-de-insumos-cirurgicos-e-hospitalares-natureza-material-cirurgico-protocolo-11332024strongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0e41ebff6005cb3b08adc6598095b12.pdf

